

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	57,66	37,48
	282211570 0000	Radiator	buc	1,00	850,00	850,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,004	48,00	0,19
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,008	14,00	0,11
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	33,00	1,65
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	1,00	4,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	7,00	1,75
28	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			43,29
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	57,66	10,38
	287527420 2700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	32,00	32,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,012	48,00	0,58
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,024	14,00	0,34
29	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			56,02
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	57,66	23,06
	252121671 0025	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03	32,00	32,96
30	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			20,12
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	57,66	10,38
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	8,00	8,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,007	8,00	0,06
	294060000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,018	88,00	1,58